
 

 
 

КЕРЧЕНСЬКА                          КЕРЧЕНСКИЙ                               КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

87 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 февраля 2018 г. № 1347-1/18 

 

 

О внесении изменений в решение 41 сессии Керченского городского совета                  

1 созыва от 24 марта 2016 г. № 768-1/16 «Об утверждении Порядка 

представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым» 

 

 

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской 

округ Керчь Республики Крым (с изменениями) Керченский городской совет 

РЕШИЛ:  

 

 1.Внести в Порядок представления, рассмотрения и утверждения годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым, утвержденный решением 41 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 24 марта 2016 г. № 768-1/16 «Об 

утвержденииПорядка представления, рассмотрения и утверждения годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.6: 

а) абзац второй исключить; 

б) в абзаце пятом слова «затратах на их денежное содержание» заменить 

словами «расходах на оплату их труда»; 



 

в) абзацы третий-седьмой считать соответственно абзацами вторым-

шестым. 

1.2.Пункт 3.8.изложить в следующей редакции: 

«3.8. Отдельными приложениями к решению сессии Керченского 

городского совета об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 

утверждаются: 

- показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов; 

- показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета; 

- показатели расходов бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов; 

- показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;  

- отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

Администрации города Керчи Республики Крым; 

- отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым». 

1.3. Пункт 3.9. признать утратившим силу. 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета(Ушакова) обеспечить опубликование 

данного решения в городской газете «Керченский рабочий». 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностьюаппарата 

Керченского городского совета(Мазилов) обеспечить размещение данного 

решения на официальном сайте Керченского городского совета и официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Керченского городского 

совета. 

4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, экономического развития, транспортаи рекреационной 

деятельности (Кутузов). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Председательгородского совета       Н. ГУСАКОВ 

  



 

 


